

# **AKTIVFINANS IVS**

Toftebakken 2G  
3460 Birkerød

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/12/2019**

**Flemming Thorslund**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

AKTIVFINANS IVS

Toftebakken 2G

3460 Birkerød

CVR-nr: 35830758

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at yde rådgivning omkring gæld, herunder forhandlinger med kreditorer om løsning af gældsproblemer.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat kr. 90.609,92

Balance pr. 30. juni 2019 kr. 702.476,11

Egenkapital pr. 30. juni 2019 kr. 105.317,92

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Forventet udvikling

Direktionen forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2019/20.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning .....		4.148.121	1.052.220
Eksterne omkostninger .....		-4.034.137	-1.045.312
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>113.984</b>	<b>6.908</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>113.984</b>	<b>6.908</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		2.244	
Øvrige finansielle omkostninger .....		-62	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>116.166</b>	<b>6.908</b>
Skat af årets resultat .....		-25.556	-1.519
<b>Årets resultat .....</b>		<b>90.610</b>	<b>5.389</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		90.610	5.389
<b>I alt .....</b>		<b>90.610</b>	<b>5.389</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		608.203	582.408
Andre tilgodehavender .....		12.235	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>620.438</b>	<b>582.408</b>
Likvide beholdninger .....		94.271	70.285
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>714.709</b>	<b>652.693</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>714.709</b>	<b>652.693</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Andre reserver .....		103.252	3.164
Overført resultat .....			9.481
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>103.253</b>	<b>12.646</b>
Skyldig selskabsskat .....		26.324	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>26.324</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....			637.205
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		585.132	
Skyldig selskabsskat .....			2.842
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>585.132</b>	<b>640.047</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>611.456</b>	<b>640.047</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>714.709</b>	<b>652.693</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret